.הליצן המבהילבראה התרבות את כך

איכשהו נדמה שפורים ירד מקדמת דנא אל העולם כשהוא כורך בקרביו . 4

של שמחה הנמהלות באנקת נשחטים. שמחה ופחד הם רגשות צהלות

מנוגדים. הפוטנציאל הטמון בשילוב ההרסני שבין השניים בפורים מחייב אותנו

.להתאזן איכשהו אחרת יהיה רע

לפנות בוקר, הגיע ברוך 5, בשעה 1994בפברואר 25ובפורים תשנ”ד

שא דרגות סרן. ב”אולם גולדשטיין למערת המכפלה כשהוא לבוש מדי צה”ל ונו

יהודים, בהם גולדשטיין, וב”אולם יצחק” 13אברהם” שבמערה התפללו

מוסלמים, בתפילת יום השישי שלפני תחילת צום 800 -התפללו באותה עת כ